“[shëno logon tuaj]”
 
Letër standarde për kandidatët e pa-kualifikuar[footnoteRef:1] [1:  Kjo letër u drejtohet kandidatëve të pa-kualifikuar, ata të cilët i kanë plotësuar kriteret e përzgjedhjes, të paraqitura në njoftimin për kontrate dhe në dokumentet parakualifikuese, por pasi që numri i kandidatëve të kualifikuar të cilët i plotësonin kriteret e përzgjedhjes ishte më i madh se gjashtë, nuk ishin gjashtë kandidatët më të kualifikuar.   ] 


[Shëno datën dhe vendin] 
[Shëno emrin dhe adresën e autoritetit kontraktues]
[Shëno emrin dhe adresën e kandidatit]

	Nr. i Prokurimit:
	
	
	
	
	
	
	 
	
	




Titulli: [shëno titullin e aktivitetit të prokurimit]
I/e nderuar(a) [Z/Znj]] [shëno emrin e personit kontaktues të operatorit ekonomik]

Faleminderit që morët pjesë në procedurën e lartshënuar të prokurimit publik. Procedura është udhëhequr në pajtim me Ligjin për Prokurimin Publik Nr. 04/L-042,  i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, siç citohet në vazhdim    “ LPP ”. 
Kërkesa juaj për pjesëmarrje është vlerësuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve të dhëna në Njoftimin për Kontratë dhe në dokumentet e parakualifikimit. 
Me keqardhje ju njoftojmë se aplikacioni i paraqitur nga ana juaj nuk është kualifikuar, ngase aplikacioni i juaj gjatë ri-ekzaminimit nuk është identifikuar ndër gjashtë aplikacionet më të mira në mesin e aplikacioneve të cilat i plotësojnë kërkesat e dhëna në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e parakualifikimit.

Ne dëshirojmë të ju informojmë se kandidatët  e kualifikuar janë siç vijon: 

“shëno listën e kandidatëve të kualifikuar”

Nëse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatë procedurës së prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e zbatueshme, ju keni të drejtë ankese pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. 

Edhe nëse nuk kemi qene në gjendje t`i përdorim shërbimet tuaja kësaj here, besojmë se do të vazhdoni të shfaqni interesim për nismat tona të ardhshme të prokurimit .

Me respekt,
       ______________________________________,                   ____________________
        (Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit të Prokurimit)                             (Nënshkrimi)
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